Previstos no ITEM 3 - Descrição e Especificações da Solução.

4.7. REQUISITOS TECNOLÓGICOS

4.7.1. Previstos no ITEM 3 - Descrição e Especificações da Solução.

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

5.1. A presente aquisição possui o valor estimado de R $ 899.018, 9 4 (OITOCENTOS E
NOVENTA E NOVE MIL, DEZOITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS),  conforme
planilha presente nos Estudos Técnicos Preliminares.

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

6.1. O prazo de entrega dos bens é de 60 (sessenta) dias, contados do recebimento, pela
CONTRATADA, da ordem de fornecimento.